VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 1596/VPCP-QHĐP
V/v lấy ý kiến các cơ quan chuẩn bị nội
dung làm việc của Thủ tướng Chính phủ

với lãnh đạo tỉnh Quảng Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 12 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Giao thông

vận tải; Công Thương; Xây dựng; Tài nguyên và Môi
trường; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giáo
dục và Đào tạo; Y tế; Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Theo chương trình công tác, Thủ tướng Chính phủ dự kiến làm việc với

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Nam vào ngày 16 tháng 3 năm 2024 về tình hình

kinh tế - xã hội năm 2023 và 02 tháng đầu năm 2024; tình hình thực hiện Thông

báo số 135/TB-VPCP ngày 06 tháng 5 năm 2022 về kết luận của Thủ tướng Chính

phủ Phạm Minh Chính tại buổi làm việc với lãnh đạo tỉnh Quảng Nam và một số

kiến nghị, đề xuất của Tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định

số 39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022, để chuẩn bị cho buổi làm việc của

Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ trân trọng đề nghị các Bộ, cơ quan

nêu trên có ý kiến bằng văn bản về nội dung báo cáo và các đề xuất, kiến nghị của

tỉnh Quảng Nam nêu tại Báo cáo số 56/BC-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam (bản chụp đính kèm); trong đó nêu rõ quá trình

xử lý, phương án xử lý, thẩm quyền xử lý và gửi về Văn phòng Chính phủ trước

ngày 13 tháng 03 năm 2024 (thứ 4) đồng thời, gửi bản điện tử .doc qua địa chỉ

email: vuquangtrung@chinhphu.vn; điện thoại: 0962.582.001 để tổng hợp, báo

cáo Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để báo cáo);
- Tỉnh ủy, UBND tỉnh Quảng Nam,
- VPCP: BTCN, các PCN;
- Lưu: VT, QHĐP (03) VQT

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp